

Stipendiejuryn  
Kultur- och fritidsnämnden  
NORRTÄLJE kommun

### Ansökan till kommunens stipendium

Nu är det sannerligen dags att nominera Norrtälje Musikkår till endera Norrtälje kommuns Kulturpris / och eller Eldsjäl. Kåren uppfyller till fullo kraven för bådadera.

Efter 42 års verksamhet - med några års speluppehåll - är nu musikkåren mera driven och aktiv än någonsin tidigare.

Åldersspannet är stort; från 85-plussare till tonåringar och med många årskullar däremellan, men spelglädjen och motivationen är gemensam.

Många är de ungdomar som skolats vidare i musikvärlden via Norrtälje Musikkår och kårens nära samarbete med kommunens kulturskolor.

Många är också de årliga aula- och kyrkokonserter samt utomhusspelningar som Norrtälje Musikkår glatt oss alla med - fastboende Roslagsbor och fritidsboende. Bland de extra minnesvärda konserterna kan nämnas några med speciella teman såsom Bond, Queen, Melodifestivalen och Sound of Space. Den sistnämnda en storslagen musikalisk och digital resa mellan tid och rymd och med den tidigare musikkårsmedlemmen<sup>↑</sup>artisten Anton Grandert som speciell gäst. Musikkåren och kulturskolorna, musiker och körer i skön förening under trygg och inspirerande ledning.

Engagerande och professionella kulturskolepedagoger har genom åren bidragit till att Norrtälje Musikkår är den enastående orkester den är i dag. Och många miljoner toner har vaddat årens lopp flödat från alla dess instrument.

Det ligger mycket övande, stämningar, slit och repetitioner bakom Norrtälje Musikkårs nuvarande status. Mycket slipande på varje takt och ton. Misslyckanden emellanåt men spelglädjen överväger.


Slutorden får bli några visdomsord från en numera tyvärr avliden musikårsmedlem, efter en stundtals trasslig österrikeresa i kårens ungdom - Får man bara på sig uniformen så glömmer man alla förtretligheter! Under den resan såldes för övrigt Norrtälje Musikkårs kassetband till turister från världens alla hörn.

Det här är en musikkår väl värd något av Norrtälje kommuns hedersamma pris!

Och vill ni ladda batterierna så gå och lyssna på Norrtälje Musikkår!

Norrtälje i oktober 2024

Med vänliga hälsningar

  
Gerd Magnusson

---

Och som en extra krydda kan nämnas att flera av musikkårsmedlemmarna var unga flickor och pojkar då de började spela i Norrtälje Musikkår och vi började följa dem.

Och nu när spelåren runnit iväg har våra fina musiker hunnit bli spelglada tanter och farbröder. Och erfarna Eldsjälar.